

W okresie od 1.03.2024 roku do 30.06.2026 roku w naszym przedszkolu realizowany będzie projekt pn. Wejście Niepublicznego Przedszkola „Bajlandia” w Bolesławowie w XXI wiek dofinansowany ze środków z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Jego głównym celem jest Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej w Niepublicznym Przedszkolu „Bajlandia” w Bolesławowie oraz wzrost kwalifikacji 2 osób z kadry przedszkola, dzięki objęciu 52 dzieci zajęciami dodatkowymi, udziałowi dwóch osób z kadry przedszkola w kursach/ szkoleniach/ studiach podyplomowych oraz doposażeniu placówki w nowoczesne narzędzia pracy w terminie do 30.06.2026 r.

W projekcie wezmą udział 2 osoby z kadry przedszkola oraz 52 dzieci uczęszczających do danego przedszkola. Zostaną zakupione pomoce dydaktyczne, 2 osoby z kadry przedszkola wezmą udział w szkoleniach zwiększających ich kwalifikacje/kompetencje, 52 dzieci weźmie udział w zajęciach dodatkowych (logopedyczne, psychologiczne, ekologiczne, stem/steam/stream, sensoryczne).

Dzięki realizacji projektu przedszkole będzie mogło wykorzystać nowoczesne metody nauczania, 2 osoby z kadry przedszkola podniosą swoje kwalifikacje, a 52 dzieci weźmie udział w zajęciach dodatkowych rozwijających ich kompetencje w różnych dziedzinach oraz zmniejszających ich deficyty.

W ramach projektu prowadzone będą następujące zadania:

Zadanie 1. Doposażenie przedszkola w sprzęt i materiały dydaktyczne, w tym dla dzieci z niepełnosprawnościami/specjalnymi potrzebami - w tym zakup Magicznego Dywanu

Zadanie 2. Udział kadry przedszkola w szkoleniach/kursach/studiach podyplomowych podnoszących ich kwalifikacje

Zadanie.3 Przeprowadzenie zajęć dodatkowych z logopedii

Zadanie 4 Przeprowadzenie zajęć dodatkowych z ekologii

Zadanie 5 Przeprowadzenie zajęć dodatkowych w modelu stem/steam/stream

Zadanie 6 Przeprowadzenie zajęć dodatkowych z przedsiębiorczości

Zadanie 7 Przeprowadzenie zajęć dodatkowych z psychogiem

Zadanie 8 Przeprowadzenie zajęć sensorycznych dla dzieci z niepełnosprawnościami

Zadanie 9 Przeprowadzenie pogadanek w zakresie równości szans i niedyskryminacji

Zadanie 10 Organizacja zajęć wyjazdowych dla dzieci w wieku 5-7 lat zwiększających ich kompetencje

Wartość projektu 355 797,50zł, wartość dofinansowania z Unii Europejskiej 249 058,25zł.